PORTARIA Nº 1.116/2023

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DO
COORDENADOR DO FÓRUM
MUNICIPAL PERMANENTE DE EDUCAÇÃO,
DESIGNADO  ATRAVÉS  DA  PORTARIA
Nº 1.060, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012.

A  SECRETÁRIA    MUNICIPAL  DE

EDUCAÇÃO    de  Cachoeiro  de  Itapemirim,

Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  das

atribuições  delegadas  através  do  Decreto  nº

31.466/2022, tendo em vista o que consta no

processo nº 34823/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor municipal DIEGO
BUFFOLO  PORTINHO,  Gerente  de  Acompanhamento  das  Ações
Educacionais,  lotado  na  SEME,  para  atuar  como  Coordenador  do  Fórum
Municipal Permanente de Educação, sem prejuízo de outras atribuições que
lhe forem conferidas.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial  a
Portaria nº 437, de 05 de maio de 2021.

Cachoeiro de Itapemirim, 30 de maio de 2023.

CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS
Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320035003300380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-05-30T16:33:15-0300